孝义市“数字孝义”建设项目 （一期）施工二次控制价

（招标编号：FS141181202405230299）

一、控制价内容：

山西日昇工程项目管理有限公司受孝义市工信和科技局委托，对孝义市

“数字孝义”建设项目 （一期）施工二次进行公开招标，现将该项目的招标控

控制价公示如下：

002第二标段

招标控制价总价：大写：壹仟肆佰柒拾柒万肆仟叁佰柒拾玖元整

小写：14774379.00元；

分部分项合价：大写：壹仟叁佰叁拾捌万肆仟捌佰叁拾贰元柒角壹分

小写：13384832.71元；

措施项目合价：大写:壹拾陆万玖仟陆佰肆拾叁元肆角肆分

小写：169643.44元

二、监督部门

本招标项目的监督部门为孝义市住房和城乡建设局。

监督电话：0358-7828133。     

三、联系方式

招  标   人：孝义市工信和科技局

地       址：吕梁市孝义市府前街 279号党政大楼 5层

联  系   人：刘先生

电       话：0358-7828939

招标代理机构：山西日昇工程项目管理有限公司

地    址：山西省太原市小店区太榆路 185号西岸酒店一层大厅南侧

联 系 人：王女士

联系电话：0351-2920444、18636140631